


Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a sportu  
 
  

2/3 „Oprava plotu u MŠ Srbská“ – dodatek č. 1 

 

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 1 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 2375/RMOb-JIH/2226/44 ze 
dne 18.04.2024 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0317/2024/OŠK ze dne 28.02.2024 (dále 
jako „SoD“). 
 

čl. II.  

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
z SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu závazku 
dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna závazku z 
SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. Rovněž bylo nutné z důvodu změn závazku z SoD 
prodloužit termín provedení díla. 
 

2. S ohledem na výše uvedené se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 

Oprava plotu u MŠ 
Srbská 

Cena bez DPH [Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena s DPH  

[Kč] Neprováděné 
práce 

Dodatečné a/nebo 
nové práce 

Celkem 

Původní cena stavby  
le  dle SoD 

    1 793 936,47 376 726,66 2 170 663,13 

Dodatek č. 1 -198 757,32 415 250,51 216 493,19 45 463,57 261 956,76 

Cena díla celkem vč.  
dodatku č. 1 

  2 010 429,66 422 190,23 2 432 619,89 

 

3. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.   

4. S ohledem na výše uvedené se čl. V. odst. 1. b) SoD mění tak, že nově zní: 

Termín provedení díla je časové období od zahájení realizace díla do jeho předání objednateli (dále též 
jako „lhůta realizace“). Zhotovitel se zavazuje dílo provést do 55 kalendářních dnů od zahájení realizace 
díla. 

5. Aktualizovaný harmonogram realizace díla je doložen přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

čl. III. Závěrečná ujednání  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev 
učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti. 

4. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a sportu  
 
  

3/3 „Oprava plotu u MŠ Srbská“ – dodatek č. 1 

 

 Smlouva 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných 
příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li 
povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a 
obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu 
podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby 
příloha č. 2 – Časový harmonogram realizace díla 

 
 
  

 
Za objednatele Za zhotovitele  
 
Datum:  _________________________                       Datum: _____________________________ 
 

 
Místo:   Ostrava – Hrabůvka                                         Místo:   
 
 
 
 

________________________________                       ____________________________________ 
 
 

Bc. Martin Bednář, MBA Petr Žák   
starosta                                                         jednatel  
 
 
 
 
 
 
 



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Kód:
Stavba:

Místo: ul.Srbská Datum:

Zadavatel: Statutární Město Ostrava - Městský obvod Jih Projektant:
Zhotovitel: PAPAYA stavební s.r.o. Zpracovatel:

Náklady stavby celkem

VÍCEPRÁCE MÉNĚPRÁCE

415 250,51 -198 757,32

216 493,19

ZMĚNA Č.1 BOURÁNÍ BETONOVÉHO ZÁKLADU 302 626,11 -73 776,00

ZMĚNA Č.2 KÁCENÍ DŘEVIN 0,00 -29 862,00

ZMĚNA Č.3 OPĚRNÁ STĚNA A SANACE STÁVAJÍCH ZÍDEK 112 624,40 -95 119,32

29.03.2024

PAPAYA stavební s.r.o.

OPRAVA PLOTU U MŠ SRBSKÁ



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: MĚSTSKÝ OBVOD OSTRAVA JIH Projektant: SLONKA 
Uchazeč: PAPAYA STAVEBNÍ S.R.O. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 302 626,11

D HSV Práce a dodávky HSV 302 626,11
D 1 Zemní práce 144 287,26

1 913   -    .R00 Hzs - Stavební dělník HZS 28,33 306,60 8 685,98 RTS 2024 - 30% 438
(85*20)/60
časový fond 1 sloupek = 20 minut
vyčištění vybourané jámy, příprava podkladu maltové lože, seříznutí, osazení

2 K 286-11161.AR Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 250x2000 mm kus 37,400 1 373,40 51 365,16 RTS 2024 - 30% 1962
(85*0,8)/2*1,1

8 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 
ručně

m3 18,130 200,00 3 626,00
SOD

(85*0,8*0,8*0,5)/3 *2      (DOPLNĚNÍ CHYBĚJÍCÍ KUBATURY PO 
VYBOURANÉM BETONU)

10 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 30,821 600,00 18 492,60 SOD
18,13*1,7

22 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění 
ručně

m2 702,520 20,00 14 050,40
SOD

ÚSEK 11-12, 11-10, 
1-9,15-1

(30,145+81,35+24,135+40)*4

10 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 21,000 600,00 12 600,00 SOD

1 180 40-0020.RA0 Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva m2 1 540,040 23,03 35 467,12 RTS 2024 - 30% 32,9
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 73 385,60

2 K 961 10-0015.R00 Bourání základů z betonu prostého m3 27,200 2 698,00 73 385,60 RTS 2024 -30% 3855
ÚSEK 11-12, 11-10, 
1-9,15-1

85*0,8*0,8*0,5

D 997 Přesun sutě 77 248,00

44 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 
6 m s použitím mechanizace

t 54,400 300,00 16 320,00
SOD

27,2*2     (2T/M3)

45 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za 
zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 652,800 20,00 13 056,00
SOD

113,5*12

46 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 
km se složením

t 54,400 250,00 13 600,00
SOD

(85,12-28,37)*2     (2T/M3)

47 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 
přes 1 km

t 489,600 20,00 9 792,00
SOD

113,5*9

48 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

t 54,400 450,00 24 480,00
SOD

(85,12-28,37)*2     (2T/M3)
D 998 Přesun hmot 7 705,25

53 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 30,821 200,00 6 164,20 SOD

54 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 
500 m

t 30,821 50,00 1 541,05
SOD

PŘEPOČET RTS

SO01 - Stavební část



ZSOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: UL.SRBSKÁ 432 Datum: 29.03.2024

Zadavatel: OSTRAVA-JIH Projektant:
Uchazeč: PAPAYA STAVEBNÍ S.R.O. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 73 776,00
D HSV Práce a dodávky HSV 36 888,00
D 1 Zemní práce 36 888,00

14 K 131111359
Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé 
půdě

m 184,440 50,00 9 222,00

PP
Vrtání jamek Příplatek k cenám -1331 až -1343 za vrtání v kamenité 
nebo kořeny prorostlé půdě

15 K 131151343
Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 
mm strojně

m 184,440 150,00 27 666,00

PP Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm
VV sloupky do země:

VV ((312,39+6,5)-(240,07-196,19)-(89,38-50,28)-2,86-2,5)*0,8 184,440

VV Součet 184,440

D PSV Práce a dodávky PSV 29 704,00
D 767 Konstrukce zámečnické 29 704,00

75 K 338121123
Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových 
zabetonováním patky o obj do 0,15 m3

kus 21,000 200,00 4 200,00

PP
Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se 
zabetonováním patky, o objemu do 0,15 m3

VV 57+49-85 21,000

76 K 338121127
Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových 
zabetonováním patky o obj přes 0,20 do 0,30 m3

kus 2,000 200,00 400,00

PP
Osazování sloupků a vzpěr plotových železobetonových se 
zabetonováním patky, o objemu přes 0,20 do 0,30 m3

77 M SO01
Sloupek oplocení 60x40 d. 2200mm ZN+RAL 6005 vč. 

ucpávek
kus 21,000 280,00 5 880,00

PP Sloupek oplocení 60x40 d. 2200mm ZN+RAL 6005

85 M DPD Držák podhrabové desky koncový kovový kus 42,000 150,00 6 300,00
PP Držák podhrabové desky koncový kovový

88 K 348121221
Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na 
ocelové plotové sloupky

kus 21,000 200,00 4 200,00

PP
Osazení podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 
do 3 m

89 M PSB.56230200 Podhrabová deska PD 1-300 B, 2500x50x250mm kus 21,000 400,00 8 400,00
PP Podhrabová deska PD 1-300 B, 2950x50x300mm

P
 Poznámka k položce:

přírodní, hladký

93 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,360 900,00 324,00

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

MŠ SRBSKÁ

OPRAVA PLOTU U MŠ SRBSKÁ



ZMĚNA Č.2 - KÁCENÍ DŘEVIN - MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: UL.SRBSKÁ 432 Datum: 29.03.2024

Zadavatel: OSTRAVA-JIH Projektant:
Uchazeč: PAPAYA STAVEBNÍ S.R.O. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 862,00
D HSV Práce a dodávky HSV 29 862,00
D 1 Zemní práce 29 862,00

3 K 112151013
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 300 do 400 mm

kus 1,000 3 825,00 3 825,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 300 do 400 mm

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

4 K 112151015
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 500 do 600 mm

kus 1,000 5 565,00 5 565,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 500 do 600 mm

VV 1 1,000

5 K 112151020
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 1000 do 1100 mm

kus 1,000 10 320,00 10 320,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 1000 do 1100 mm

VV 1 1,000

6 K 112151021
Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 
kmene přes 1100 do 1200 mm

kus 1,000 1 200,00 1 200,00

PP
Pokácení stromu volné v celku s odřezáním kmene a s odvětvením 
průměru kmene přes 1100 do 1200 mm

VV 1 1,000

8 K 112251223
Odstranění pařezů na svahu přes 1:2 do 1:1 
odfrézováním hl přes 0,2 do 0,5 m

m2 4,000 1 938,00 7 752,00

PP
Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním hloubky přes 200 do 
500 mm na svahu přes 1:2 do 1:1

21 K 174111123
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hl přes 0,2 do 
0,5 m na svahu přes 1:2 do 1:1

m2 4,000 300,00 1 200,00

PP
Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hloubky přes 200 do 500 mm na 
svahu přes 1:2 do 1:1

MŠ SRBSKÁ

OPRAVA PLOTU U MŠ SRBSKÁ



ZMĚNA Č.3 - OPĚRNÁ ZEĎ A SANACE BETONOVÝCH ZÍDEK

Stavba:

Objekt:

Místo: UL.SRBSKÁ 432 Datum: 30.03.2024

Zadavatel: OSTRAVA-JIH Projektant:
Uchazeč: PAPAYA STAVEBNÍ S.R.O. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 112 624,40
D HSV Práce a dodávky HSV 99 916,40
D 1 Zemní práce 30 296,40

13 K 122253504
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně v 
omezeném prostoru

m3 30,252 500,00 15 126,00
SOD

ÚSEK 14-15 48,02*0,7*0,9 30,252

19 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním ručně

m3 30,252 200,00 6 050,40
SOD

PP ÚSEK 14-15 48,02*0,7*0,9 30,252

22 K 181912111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez 
zhutnění ručně

m2 240,000 20,00 4 800,00
SOD

ÚSEK 14-15 48,02*5 240,000
23 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice t 7,200 600,00 4 320,00 SOD

PP ÚSEK 14-15 0,03*240 7,200
D 2 Zakládání 63 420,00

35 K 274313611 Základové pásy z betonu tř. C 16/20 m3 1,340 3 250,00 4 355,00 SOD
úsek 11-12 6,3*0,8*0,05 0,252
úsek 12-13 15,3*0,8*0,05 0,612
úsek 13-14 9,075*0,8*0,05 0,363
úsek 14-15 48,02*0,8*0,05 1,920

CELKEM 3,147
VÝMĚRA SOD 1,807

39 K 279113144
Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic 
ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25

m2 1,095 1 200,00 1 314,00
SOD

úsek 11-12 6,3*1,25 7,875
úsek 12-13 15,3*1,25 19,125
úsek 13-14 9,075*0,75 6,806
úsek 14-15 48,02*0,75 36,015

CELKEM 69,821
VÝMĚRA SOD 68,726

40 K 279321346
Základová zeď ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí 
tř. C 20/25 bez výztuže

m3 7,309 4 000,00 29 236,00
SOD

úsek 11-12 6,3*0,6*0,3 1,134
úsek 12-13 15,3*0,6*0,3 2,754
úsek 13-14 9,075*0,6*0,3 1,635
úsek 14-15 48,02*0,6*0,3 8,643

CELKEM 14,166
VÝMĚRA SOD 6,857

41 K 279361221 Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí t 0,013 45 000,00 585,00 SOD

41 K 279361221
Vložení trnu průměru 12 mm do betonu na dvousložkové 
lepidlo VČ vyvrtání otvoru

ks 114,000 245,00 27 930,00
RTS 2024-30%

ÚSEK 11-12 3*2 6,000
ÚSEK 12-13 3*2 6,000
ÚSEK 13-14 3*2 6,000
ÚSEK 14-15 48,05*2 96,000

D 998 Přesun hmot 6 200,00
73 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 24,800 200,00 4 960,00 SOD

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

74 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 500 m

t 24,800 50,00 1 240,00
SOD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek 
k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 
do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV 12 708,00
D 767 Konstrukce zámečnické 12 708,00

79 M SO03a

D+M sloupku oplocení 60x40 s patkou 100x150 d. 

1460mm ZN+RAL 6005, kotvení do beton. zídky, vč. 

dodávky kotvícího materiálu, šroubů a podložek vč. 

ucpávek

kus 21,000 600,00 12 600,00

SOD

PP
Sloupek oplocení s patkou 60x40 d. 1460 ZN+RAL 6005, kotven do beton. 
zídky

93 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

t 0,120 900,00 108,00
SOD

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

MŠ SRBSKÁ

OPRAVA PLOTU U MŠ SRBSKÁ



ZMĚNA Č.3 - MNP

Stavba:

Objekt:

Místo: UL.SRBSKÁ 432 Datum: 30.03.2024

Zadavatel: OSTRAVA-JIH Projektant:
Uchazeč: PAPAYA STAVEBNÍÍ S.R.O. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 119,32
D HSV Práce a dodávky HSV 93 126,84
D 1 Zemní práce 31 593,60

17 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 263,280 80,00 21 062,40
18 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 263,280 40,00 10 531,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 654,00

46 K 622331121
Cementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn 
nanášená ručně

m2 8,270 200,00 1 654,00
SOD

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 43 052,88

50 K 966051111 Bourání betonových soklů oplocení osazovaných v řadě m3 5,904 1 500,00 8 856,00
SOD

ÚSEK 12-13 14,69*1*0,4 5,904

54 K 985112113
Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 30 do 50 
mm

m2 22,178 100,00 2 217,80
SOD

ÚSEK 10-2´ 21,07*0,9 18,963
ÚSEK 1´-9 (14,76+2,65)*0,9 15,660
ÚSEK 12-13 14,69*(0,3*2+0,5) 16,159

CELKEM 50,782
VÝMĚRA SOD 72,960

55 K 985112193
Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu 
do 10 m2 jednotlivě

m2 22,178 50,00 1 108,90
SOD

56 K 985121121
Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb 
vodou pod tlakem do 300 barů

m2 22,178 200,00 4 435,60
SOD

57 K 985121912
Příplatek k tryskání degradovaného betonu za plochu 
do 10 m2 jednotlivě

m2 22,178 50,00 1 108,90
SOD

58 K 985311111
Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 
mm

m2 22,178 300,00 6 653,40
SOD

61 K 985311912
Příplatek při reprofilaci sanační maltou za plochu do 10 
m2 jednotlivě

m2 44,356 50,00 2 217,80
SOD

22,178*2 44,356

62 K 985323111
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové 
bázi tl 1 mm

m2 44,356 80,00 3 548,48
SOD

PP
Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 
1 mm

63 K 985441112
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v 
drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm

m 4,455 1 200,00 5 346,00
SOD

64 K 985676111 Výztuž ztužujících věnců z oceli 10 216 t 0,168 45 000,00 7 560,00 SOD
D 997 Přesun sutě 16 767,36

65 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t 11,808 300,00 3 542,40
SOD

PP 5,904*2 11,808

66 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných 
hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m

t 141,696 20,00 2 833,92
SOD

PP 11,808*12

67 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 11,808 250,00 2 952,00
SOD

68 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 106,272 20,00 2 125,44
SOD

PP 11,808*9 106,272

69 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 11,808 450,00 5 313,60
SOD

D 998 Přesun hmot 59,00
73 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,236 200,00 47,20

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

74 K 998011014
Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený 
přesun do 500 m

t 0,236 50,00 11,80
SOD

PP

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby  s 
nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 500 m

D PSV Práce a dodávky PSV 1 992,48
D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 992,48

94 K 783823133
Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2 8,527 40,00 341,08
SOD

NOVÁ OPĚRNÁ STĚNA 68,726
STÁVAJÍCÍ OPRAVENÉ ZÍDKY 50,782
CELKEM 119,508
VÝMĚRA SOD 128,035

PP
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

95 K 783827103
Krycí jednonásobný silikátový nátěr hladkých 
betonových povrchů

m2 8,257 200,00 1 651,40
SOD

MŠ SRBSKÁ

OPRAVA PLOTU U MŠ SRBSKÁ



HARMONOGRAM VÝSTAVBY
OPLOCENÍ MŠ SRBSKÁ

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4

ÚSEK 10-11 , 11-12, 12-13 , 13-14

DEMONTÁŽ OPLOCENÍ A LIKVIDACE + KÁCENÍ STROMŮ

MONTÁŽ SLOUPKŮ A KOMPLETACE

OPĚRNÁ ZEĎ

TERENNÍ ÚPRAVY

ÚSEK 14-15, 15-1

DEMONTÁŽ OPLOCENÍ A LIKVIDACE

MONTÁŽ SLOUPKŮ A KOMPLETACE

OPĚRNÁ ZEĎ

TERENNÍ ÚPRAVY

ÚSEK 1-2, 2-3, 3-4, 4-5, 5-6, 6-7, 7-8, 8-9, 9-10

DEMONTÁŽ OPLOCENÍ A LIKVIDACE

MONTÁŽ SLOUPKŮ A KOMPLETACE + BRÁNY

TERENNÍ ÚPRAVY

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

STAVBA 11.3. - 4.5.2024 ( 55 DNŮ)
BŘEZEN

11.TÝDEN 12.TÝDEN 13.TÝDEN 14.TÝDEN 15.TÝDEN 17.TÝDEN 18.TÝDEN

DUBEN KVĚTEN

2024

16.TÝDEN


